La selezione dei vincitori sarà il risultato della valutazione insindacabile da parte di Widiba. Verranno 
presi in considerazione originalità, fattibilità e coerenza con il brief.

License fee 
Per tutta la durata del diritto di opzione, lo Sponsor offre un’ulteriore possibilità a tutti i partecipanti 
fissando compenso di Euro 1500 (mille-cinquecento) per l’acquisto della licenza per lo sfruttamento 
economico dei progetti non riconosciuti come proposte vincitrici (Per maggiori informazioni, effettuate 
il login e leggete il Contest Agreement dalla pagina di upload).

http://desall.com/Contest/NO-ORDINARY-VISION/Upload